АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.07.2017г №172
с.Разветье

О внесении изменения в
постановление Администрации
Разветьевского сельсовета
от 07.04.2008 г № 15

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г№131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской
области, Администрация Разветьевского сельсовета

1 .Внести изменения в постановление администрации Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области от 07.04.2008 г № 15 «О присвоении почтового
адреса», и изложить

- в пункте 1 постановления после слов «Присвоить почтовый адрес» читать слова
«зданию с кадастровым номером 46:06:080302:282, принадлежащему на праве
собственности ООО «СТ-Пласт», следующий адрес: Курская область, Железногорский
район, Разветьевский сельсовет, с.Разветье, ул.Советская, дом №14».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

С.В.Чебанов

исп. Евдокимова АЛО.
тел.7-56-48